
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 74. schůze Rady města Kolína

konaná dne 05.09.2016

2343/74/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 74. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  pracovní  skupiny pro zavádění systému hospodaření  s  
energi í
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na schválení  aktual izace Programu regenerace Městské památkové 
rezervace Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na zrušení  usnesení Rady města Kol ína č. 2105/68/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení  žádost i  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Zápis  č. 5 a 6 komise pro místopis,  cestovní  ruch a propagaci města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na pojmenování ul ic  v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  kroniky města Kol ína za rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy pro rozšíření  baru v objektu KINA 99" v souladu s ust . § 12 
odst.  3 a § 18 odst.  5 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění  pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11. Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Gymnázium Kol ín, Žižkova 162 -  oprava střechy gymnast ického sálu" v souladu 
s ust.  § 12 odst.  3 a § 18 odst.  5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve 

Stránka 1 z 27



znění  pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na udělení výj imky z nejvyššího počtu žáků v kol ínských ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města dle doporučení  komise tě lovýchovy 
a sportu z jednání  konaného dne 30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Taneční  k lub 
CrossDance při  4. ZŠ Kol ín, o.s .,  na "IDO WORLD SYNCHRO DANCE 
CHAMPIONSHIPS 2016"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro FK Kol ín 
a.s.  na činnost mládežnických družstev
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ Sokol  
Sendražice, z.s. na rekonstrukc i sociá lního zař ízení  a oken sportovního areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro TK Kocour 
Modroočko na č innost  tanečního klubu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro SK Volejbal  Kol ín na 
renovaci  a údržbu sportovišť
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Žádost o příspěvek na obnovu kostela sv.  Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na schválení  smlouvy na přezkoumání hospodaření a auditu účetn í 
závěrky za rok 2016 města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na schválení  smlouvy o při j ímání platebních karet s UniCredit Bank Czech 
Republ ic , a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na schválení  dodatku č.1A ke smlouvě o zastavení  pohledávek uzavřené s 
Českou spoři te lnou a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Stránka 2 z 27



Návrh na schválení  dodatku č.2 ke smlouvě o zastavení  nemovitost i  uzavřené s 
Českou spoři te lnou a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/2, ul .  U Borků, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/3, ul .  U Borků, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  684/1 v domě č.  p.  684, U Borků, Kol ín ,  
formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  113, u l.  Husova, Kol ín I o celkové výměře 16,5m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
návrh na schválení  podání žaloby na vykl izení prostoru sloužíc ího k podnikání
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře a prominutí  sankčních poplatků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na prodej nemovitost i  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o právu provést 
stavbu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Revital izace panelového sídl iště -  etapa 2016"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  637/83 v kat.  území Ovčáry u Kol ína v 
sektoru E Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do v lastn ictví  společnost i Machinery 
Equipment Technology Group a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.

Stránka 3 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na prodej pozemků parc. č.  1067/65, 1201/17 a 1018/12. v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína a rezervac i pozemku parc.č. 1067/66 v sektoru H Průmyslové 
zóny Kol ín-Ovčáry do v lastn ictví  společnost i  Garage Europa Service s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 3327/1 v k.  ú.  Kol ín z v lastnictví  ČR-ČPP 
Transgas Praha do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Návrh na výmaz věcného břemene zapsaného v KN na pozemku parc.  č .  637/43 
v k.  ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č.  637/9 v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru D Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.
Návrh na odsouhlasení žádost i o výkup pozemku parc. č.  2810/15 v k.  ú.  Kol ín z 
v lastnictví  ČR-ÚZSVM do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

47.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  195/3 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín, zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

48.
Žádost o povolení  stavebně upravi t část městského pozemku parc. č.  2643/3 v 
katastrálním území Kol ín, obc i  Kol ín,  zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

49.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, Mlýnská, 
Kol ín V se spoluvlastnickým podí lem 615/6807 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.
Návrh na schválení  kupní smlouvy č. 973/2016 na nákup výpočetní techniky
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

51.
Návrh na pověření k výkonu interního auditu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

52. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2344/74/RM/2016 Návrh na schválení pracovní skupiny pro zavádění systému hospodaření s 
energií

I. Rada města schvaluje
složení pracovní skupiny pro zavádění systému hospodaření s energií
Mgr. Tomáš Růžička II. místostarosta
Vladimíra Nováková referent, odbor školství, kultury a sportu

Stránka 4 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Barbora Vedralová referent, odbor dotací a veřejných zakázek
Martin Prokop referent, odbor sociálních věcí a zdravotnictví
Mgr. Monika Pohůnková vedoucí oddělení hospodářské správy
Jiří Chlád technik, odbor správy bytových a nebytových prostor

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2345/74/RM/2016 Návrh na schválení pracovní skupiny pro zavádění systému hospodaření s 
energií

I. Rada města jmenuje
vedoucího pracovní skupiny pro zavádění systému hospodaření s energií PhDr. Tomáše Růžičku, MPA

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.PhDr. Dagmar Soukupové, tajemnici Městského úřadu Kolín, zajistit uzavření dohod o provedení 
práce dle bodu I. tohoto usnesení se zaměstnanci MěÚ

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2346/74/RM/2016 Návrh na schválení aktualizace Programu regenerace Městské památkové 
rezervace Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Program regenerace Městské památkové rezervace Kolín - aktualizace 2016

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. 
tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 16.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2347/74/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 2105/68/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2105/68/RM/2016, kterým doporučila Zastupitelstvu města uzavření veřejnoprávní smlouvy 
mezi smluvními stranami městem Kolín a obcí Tři Dvory týkající se  výkonu agendy speciálního 
stavebního úřadu ve věcech místních komunikací Odborem dopravy MěÚ Kolín a uložila vedoucímu OD 
MěÚ Mgr. Miroslavu Babákovi připravit podklady pro odsouhlasení a uzavření  veřejnoprávní smlouvy na 
XIII. zasedání Zastupitelstva města Kolín

Stránka 5 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.předložit Radě města k projednání vzor veřejnoprávní smlouvy k zjišťování výkonu přenesené 
působnosti podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, v rozsahu vymezeném v § 16 tohoto zákona ve spojení s § 40 odst. 5 písm. b) tohoto 
zákona a ve smyslu § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, tj. výkon agendy speciálního stavebního úřadu pro stavby místních 
komunikací nacházejících se ve správním obvodu obcí v ORP Kolín

Termín: 03.10.2016

Poznámky k usnesení:
Požadavek na tajemnici MěÚ připravit informaci pro zastupitele města ve věci zajišťování agendy výkonu 
přenesené působnosti podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2348/74/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace  pro níže uvedeného žadatele  s 
platností na dva roky od data vydání povolení:
a) Jaroslav Novák Družstevní 749, Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 05.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2349/74/RM/2016 Návrh na pojmenování ulic v Kolíně

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "K Rybníku" po pozemcích p. č. 2969, p. č. 2968/2, p. č. 2318/2, 
p. č. 3110, p. č. 2965/6 v k. ú. Štítary u Kolína a pozemku p. č. 2965/2 v k. ú. Kolín

II. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "Zborovská" na pozemcích parc. č. 2643/3, 2643/1 a 2637/34 v k. 
ú. Kolín

III. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 6 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit pojmenování prodloužení ulice "Starokolínská" na pozemcích p. č. 2882, p. č. 2833/3 v k. ú. Kolín

IV. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "A. M. Jelínka" po pozemku p. č. 2980/1 v k. ú. Kolín

V. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "Aloise Vlasáka" po pozemcích p. č. 500/15, p. č. 500/14, p. č. 
500/13, p. č. 500/12, p. č. 500/10, p. č. 5071 a p. č. 506/2 v k. ú. Kolín

VI. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "Brankovická" po pozemku p. č. 3217 v k. ú. Kolín

VII. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "K Veltrubům" po pozemku p. č. 304/51 v k. ú. Sendražice u 
Kolína

VIII. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování prodloužení ulice "K Ovčárům" po trase stávající komunikace (pozemky p. č. 1006/1 
a p. č. 1221 v k. ú. Sendražice u Kolína)

IX. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování nové ulice na pozemku p. č. 960/21 v katastrálním území Sendražice u Kolína 
"Prašná"

X. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování nové ulice na pozemku p. č. 179/31 v katastrálním území Sendražice u Kolína 
"Danielova"

XI. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit návrh na schválení do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 12.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2350/74/RM/2016 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2015

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2015

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit proplacení provedené práce dle příslušné dohody o provedení práce a vyvěšení 
elektronické podoby kroniky na webových stránkách města Kolína

Stránka 7 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 19.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2351/74/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy pro rozšíření baru v objektu KINA 99" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 
5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy pro rozšíření baru v 
objektu KINA 99" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění

1.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, za cenu 
4.503.025,90 Kč bez DPH

2.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., Bečváry 193, 281 43 Bečváry, IČ 27138747, za cenu 5.585.634 
Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2352/74/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Gymnázium Kolín, Žižkova 162 - oprava střechy gymnastického sálu" v souladu s ust. § 12 odst. 
3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Gymnázium Kolín, Žižkova 162 - oprava 
střechy gymnastického sálu" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 798.787,31 Kč bez DPH

2.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, za cenu 
840.282,90 Kč bez DPH

3.PROURBAN s. r. o., Palackého 42, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 28409434, za cenu 1.158.321,91 Kč 
bez DPH

4.Vanderlaan s. r. o., V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10, IČ 45537305, za cenu 1.215.603,66 bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Stránka 8 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2353/74/RM/2016 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínských ZŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu žáků v jedné třídě ZŠ pro školní rok 2016/2017 následovně:
1. ZŠ Kolín V., Mnichovická 62 - zvýšení počtu žáků v 1 třídě na 32, tj. navýšení o 2 žáky
2. ZŠ Kolín III., Lipanská 420 - zvýšení počtu žáků v 1 třídě na 31, tj. navýšení o 1 žáka

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit rozeslání vyrozumění o výsledku jednání 
Rady města školám

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2354/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 30.08.2016

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro TJ Start Kolín z.s. na Letní výcvikový tábor ve výši 15.000 Kč
2. pro Sportovní střelecký klub DDM Kolín na akci Malá cena medvědů 2016 ve výši 8.800 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2355/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 30.08.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín na akci Velká cena Kolína, 20.ročník ve výši 2.000 Kč, 
OŘR 4800

2. pro T.J.Sokol atletika na akci 80.ročník Velké ceny města Kolína ve výši 10.000 Kč, OŘR 4800
3. pro TK Sokol Sendražice, z.s. na akci Turnaj starších žáků v kopané - Sendražice 2016 ve výši 

4.600 Kč, OŘR 4800
4. pro T.J.Sokol atletika na akci Kolínská desítka - 10.ročník ve výši 7.000 Kč, OŘR 4800

Stránka 9 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. informovat žadatele v odstavci I. o neschválení poskytnutí dotace.

Termín: 16.09.2016

2. Mgr. Haně Morové

2.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2356/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 30.08.2016

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu na základě vyhodnocených dotazníků za 1. pololetí 2016:

1. pro TJ AGRO Kolín, z.s. ve výši 17.620 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 154.435 Kč (VPS č. 
430/2016) je nově navýšena na celkovou částku 172. 055 Kč
2. pro SK Volejbal Kolín ve výši 50.828 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 427.775 Kč (VPS 
č. 44/2016) je nově navýšena na celkovou částku 478.603 Kč
3. pro Handball Club Kolín ve výši 7.860 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 255.080 Kč (VPS 
č. 46/2016) je nově navýšena na celkovou částku 262.940 Kč
4. pro Klub kolínských turistů, z.s. ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 79.692 Kč (VPS 
č. 408/2016) je nově navýšena na celkovou částku 84.692 Kč
5. pro LTC Kolín - Tenis Club ve výši 14.672 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 22.161 Kč (VPS č. 
47/2016) je nově navýšena na celkovou částku 238.833 Kč
6. pro T.J.Sokol Kolín - atletika ve výši 39.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 1.426.020 Kč (VPS 
č. 49/2016) je nově navýšena na celkovou částku 1.465.020 Kč
7. pro T.J. Sokol Kolín ve výši 44.047 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 585.291 Kč (VPS č. 
51/2016) je nově navýšena na celkovou částku 629.338 Kč
8. pro TK CrossDance ve výši 42.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 61.566 Kč (VPS č. 
411/2016) je nově navýšena na celkovou částku 103.566 Kč
9. pro Sokol Sendražice, z.s.  ve výši 12.860 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 94.845 Kč (VPS č. 
405/2016) je nově navýšena na celkovou částku 107.705 Kč
10. pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. ve výši 63.391 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 223.610 
Kč (VPS č. 432/2016) je nově navýšena na celkovou částku 287.001 Kč
11. pro ČSS, z.s.- Sportovně střelecký klub Kolín ve výši 12.039 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 
46.396 Kč (VPS č. 212/2016) je nově navýšena na celkovou částku 58.435 Kč
12. pro TJ Start Kolín, z.s.  ve výši 13.218 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 45.914 Kč (VPS č. 
376/2016) je nově navýšena na celkovou částku 59.132 Kč
13. pro Štítarský SK, z.s. (kopaná) ve výši 6.550 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 330.912 Kč 
(97/2016) je nově navýšena na celkovou částku 337.462 Kč

Stránka 10 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

14. pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. ve výši 56.907 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 32.999 
Kč (VPS č. 192/2016) je nově navýšena na celkovou částku 89.906 Kč
15. pro Aeroklub Kolín ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 73.101 Kč (VPS č. 
406/2016) je nově navýšena na celkovou částku 78.101 Kč
16. pro Klub vodních sportů Kolín - Sandberk ve výši 14.672 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 
74.713Kč (VPS č. 433/2016) je nově navýšena na celkovou částku 89.385 Kč
17. pro Dance Club Inferno, z.s. ve výši 21.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 117.808 Kč (VPS 
č. 410/2016) je nově navýšena na celkovou částku 138.808 Kč
18. pro Taehan - klub korej.boj.umění z.s. ve výši 51.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 
102.087 Kč (VPS č. 431/2016) je nově navýšena na celkovou částku 153.087 Kč
19. pro tenisový klub PTA Kolín ve výši 5.371 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 172.471  Kč (VPS 
č. 437/2016) je nově navýšena na celkovou částku 177.842 Kč
20. pro sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín ve výši 40.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 59.859 Kč 
(VPS č. 407/2016) je nově navýšena na celkovou částku 99.859 Kč
21. pro Z&S Apache Team, z.s. ve výši 27.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 426.512 Kč (VPS 
č. 54/2016) je nově navýšena na celkovou částku 453.512 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí výše jmenovaných dotací sportovním klubům dle 
doporučení komise tělovýchovy a sportu Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 26.09.2016.

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2357/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Taneční klub 
CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s., na "IDO WORLD SYNCHRO DANCE CHAMPIONSHIPS 2016"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro  pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s.,  na "IDO WORLD SYNCHRO DANCE 
CHAMPIONSHIPS 2016" ve výši 49.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2358/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro FK Kolín a.s. 
na činnost mládežnických družstev

Stránka 11 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro FK Kolín a.s. na činnost mládežnických 
družstev ve výši 100 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 
26.09.2016

Termín: 12.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2359/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ Sokol 
Sendražice, z.s. na rekonstrukci sociálního zařízení a oken sportovního areálu

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města schválit poskytnutí mimořádné dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s. na rekonstrukci 
sociálního zařízení a oken sportovního areálu ve výši 200 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s. na rekonstrukci 
sociálního zařízení a oken Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 26.9.2016.

Termín: 12.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2360/74/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro SK Volejbal Kolín na 
renovaci a údržbu sportovišť

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín na renovaci a údržbu 
sportovišť ve výši 300.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín na renovaci a údržbu 
sportovišť Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 26.09.2016.

Termín: 12.09.2016

Poznámky k usnesení:

Stránka 12 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vznesen protinávrh poskytnout dotaci ve výši 300.000 Kč. Protinávrh byl schválen a zapracován do textu 
usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2361/74/RM/2016 Žádost o příspěvek na obnovu kostela sv. Bartoloměje

I. Rada města schvaluje
žádost o příspěvek Římskokatolické farnosti Kolín na obnovu kostela sv. Bartoloměje ve výši 410.000 Kč 
na obnovu interiéru, dlažbu interiéru, hlavní oltář a zajištění vytápění lavic kostela sv. Bartoloměje

II. Rada města ukládá

1. Ing. Pavlíně Chládkové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zařazení příspěvku do 
rozpočtu města

Termín: 19.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2362/74/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy na přezkoumání hospodaření a auditu účetní 
závěrky za rok 2016 města Kolína

I. Rada města schvaluje
smlouvu ev. č. 964/2016 o přezkoumání hospodaření a auditu účetní závěrky za rok 2016 města 
Kolína mezi městem Kolín a Společností AV-Auditing, spol. s r.o., se sídlem Tolarova 317, 533 51 
Pardubice, IČ 49285220, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2363/74/RM/2016 Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016
IV. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

Stránka 13 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 12.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2364/74/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o přijímání platebních karet s UniCredit Bank Czech 
Republic, a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o přijímání platebních karet (ELS 960/2016) uzavřenou mezi městem Kolín a UniCredit Bank 
Czech Republic, a.s., se sídlem Na Příkopě 858/20, 113 80 Praha, IČ: 64948242, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro podpis smlouvy

Termín: 19.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2365/74/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č.1A ke smlouvě o zastavení pohledávek uzavřené s 
Českou spořitelnou a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1A ev. č. 962/2016 ke smlouvě o zastavení pohledávek č. ZP/60/09LCD ze dne 22. 4. 2009 
uzavřené mezi městem Kolín a Českou spořitelnou a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 
IČ: 45244782, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2366/74/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č.1A ke smlouvě o zastavení pohledávek uzavřené s 
Českou spořitelnou a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření dodatku 1A

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 19.09.2016

Stránka 14 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2367/74/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č.2 ke smlouvě o zastavení nemovitosti uzavřené s 
Českou spořitelnou a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 (ev.č. 963/2016) ke smlouvě o zastavení nemovitosti č. ZP/60/09LCD ze dne 22. 4. 2009 
uzavřené mezi městem Kolín a Českou spořitelnou a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 
IČ: 45244782, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2368/74/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č.2 ke smlouvě o zastavení nemovitosti uzavřené s 
Českou spořitelnou a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření dodatku č. 2

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 19.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2369/74/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░ K░░░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2370/74/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

Stránka 15 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. 40 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Hynkem Mikšovským do 31.10.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2371/74/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy David Sixta stavební s.r.o., IČ 
04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III, za účelem stavebních úprav pro opravu opěrné zdi v areálu 
pivovaru do max. výše 363.628,69 Kč bez DPH z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor předložit chybějící podklady na příští 
schůzi Rady města

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2372/74/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/2, ul. U Borků, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 971/2016  na bytovou jednotku č. 681/2 v ul. U Borků, č. p. 682, Kolín V, včetně 
spoluvlastnického podílu 396/2557  na společných částech domu č. p. 682 a pozemku parc. č. st. 1970 a 
pozemku parc. č. 339/4 mezi městem Kolín jako prodávajícím a V░░░░ ░ H░░░░ jako kupujícím za 

cenu 295.728 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Stránka 16 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2373/74/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/3, ul. U Borků, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 981/2016  na bytovou jednotku č. 681/3 v ul. U Borků, č. p. 681, Kolín V, včetně 
spoluvlastnického podílu 448/2557  na společných částech domu č. p. 681 a pozemku parc. č. st. 1970 a 
pozemku parc. č. 339/4 mezi městem Kolín jako prodávajícím a M░░░░  K░░░░ ░  jako kupujícím za 

cenu 334.561 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2374/74/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/1 v domě č. p. 684, U Borků, Kolín, 
formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky  č. 684/1 v budově č. p.  684 v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1, 

celkové ploše 39,60 m2 na pozemku st. p. č.   173 , včetně spoluvlastnického podílu 396/2364 na 
společných částech domu č.p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. č. 336/11, formou 
veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za 
vyvolávací cenu 753.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližším jednání ZM

Termín: 20.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2375/74/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I o celkové výměře 16,5m2

Stránka 17 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16,5m2 v domě č. 

p.  113,  ul. Husova, Kolín I,  za  minimální roční nájemné ve výši 16 500 Kč/rok ( 1 000 Kč/m2/rok) bez 
služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2376/74/RM/2016 Návrh na schválení podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

I. Rada města schvaluje
podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č.p. 774, ul. Benešova, Kolín II 

o celkové výměře 130m2 proti společnosti Filix s.r.o., IČ 26959208, Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. předat poklady právnímu zástupci k podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

Termín: 23.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2377/74/RM/2016 Návrh na schválení splátkového kalendáře a prominutí sankčních poplatků

I. Rada města schvaluje
uhrazení jistiny za rok 2012 ve výši ░░░░ ░░░░ ░░░░ OSBN v osmi měsíčních splátkách paní ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města o splátkovém kalendáři na částku dlužné jistiny za rok 2012 ve výši 
5 583 Kč paní Dagmar Pipkové, nar. 02.12.1936, byt č. 9 o velikosti 1+1 na adrese Karoliny 
Světlé 134, Kolín I.

Termín: 30.09.2016

Stránka 18 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2378/74/RM/2016 Návrh na schválení splátkového kalendáře a prominutí sankčních poplatků

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

prominutí sankčních poplatků za rok 2011 ░░░░ ░░░░ ░░ .

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2379/74/RM/2016 Návrh na schválení splátkového kalendáře a prominutí sankčních poplatků

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

 prominutí sankčních poplatků za rok 2012 ve výši ░░░░ ░░ .

II. Rada města ukládá

1.OSBN předložit návrh Zastupitelstvu města na schválení prominutí sankčních poplatků za rok 2011 ve 
výši 8 778,19 Kč paní Dagmar Pipkové, nar. 02.12.1936, byt č. 9 o velikosti 1+1 na adrese Karoliny 
Světlé 134, Kolín I.

2.OSBN předložit návrh Zastupitelstvu města na schválení prominutí sankčních poplatků za rok 2012 ve 
výši 77 602 Kč paní Dagmar Pipkové, nar. 02.12.1936, byt č. 9 o velikosti 1+1 na adrese Karoliny 
Světlé 134, Kolín I.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2380/74/RM/2016 Návrh na prodej nemovitosti z majetku města

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, 

Zahradní, Kolín IV  a parc. č. 131/2, zahrada o výměře 970 m2  z majetku města Kolína společnosti 
 Prostor Plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, zastoupené Mgr. Petrem Steklým za 
cenu 5.575.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.připravit návrh na prodej  a kupní smlouvu na  nemovitosti podle bodu I ve spolupráci s ORR  a 
předložit na nejbližší Zastupitelstvo města Kolína.

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2381/74/RM/2016 Návrh uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o právu provést 
stavbu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
ke schválení smlouvu o budoucí smlouvě kupní na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, Zahradní, Kolín IV  a parc. č. 131/2, zahrada o výměře 

970 m2 společnosti Prostor Plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, zastoupené Mgr. 
Petrem Steklým za cenu 5.575.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2382/74/RM/2016 Návrh uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o právu provést 
stavbu

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu provést stavbu  pro účely územního a stavebního řízení a realizaci stavby  "Centra 
sociálních služeb Pod Brankou"  v objektu č.p. 17, ul. Zahradní, Kolín IV, na st. p.č. 367, kterou bude 
realizovat společnost Prostor Plus o.p.s. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2383/74/RM/2016 Návrh uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o právu provést 
stavbu

I. Rada města pověřuje
místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu smlouvu o právu provést stavbu pro účely 
územního a stavebního řízení a realizaci stavby, která je nedílnou součástí návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. smlouvu o budoucí smlouvě kupní  kupní na  nemovitosti podle bodu I ve spolupráci s ORR  a 
předložit na nejbližší Zastupitelstvo města Kolína.

Termín: 30.09.2016

2. Ing. Josefu Michalčíkovi

2.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podpis na smlouvu o právu 
provést stavbu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

2384/74/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revitalizace panelového sídliště - etapa 2016"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace panelového 
sídliště - etapa 2016" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín,
IČ 43090150

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. K + G - tranzit, spol. s r.o.,
Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
IČ 47547651

4. SILMEX s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3,
IČ 48951081

5. Tost.cz, s.r.o,
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 25956019

6. Ing. Václav Šmejkal,
Št. Dvořáka 543, 399 01 Milevsko,
IČ 15800318

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2385/74/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Odvodnění sektoru E 
do odvodňovacího systému PZKO" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. Ing. Miroslav Vondra, V Zahradách 722, 582 82 Golčův Jeníkov, IČ 44453451, s cenou 953.706,48 Kč 

bez DPH

2. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686, s cenou 1.041.425,00 Kč bez DPH

3. AMIKA FIRST s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8-Libeň, IČ 

24219169, s cenou 1.123.494,54 Kč bez DPH

Stránka 21 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. ASANO, spol. s r.o., Nad Tratí 344, 463 12 Liberec XXV-Vesec, IČ 25017381, s cenou 1.175.551,40 Kč 

bez DPH

5. STAVONEL, spol. s r.o., Komenského náměstí 39, 284 01 Kutná 

Hora, IČ 25737082, s cenou 1.187.841,70 Kč bez DPH

6. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, s cenou 1.285.918,88 Kč bez DPH

7. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201, s cenou 1.645.366,22 Kč bez 

DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2386/74/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo  s uchazečem druhým v pořadí VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686, na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému 
PZKO", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 23.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2387/74/RM/2016 Návrh na prodej pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 
E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Machinery Equipment Technology 
Group a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodej pozemku parc. č. 637/83, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 20 000 m2, odděleného dosud 
nezapsaným geometrickým plánem č. 555-70/2016 z pozemku parc. č. 637/10 o výměře 210 

743 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti Machinery Equipment Technology Group a.s.,  IČ 27416178, se sídlem U Jezera 

2035/26, 155 00 Praha 13-Stodůlky, za kupní cenu 410 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 8.200.000 Kč 
+ DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 22 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2388/74/RM/2016 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/65, 1201/17 a 1018/12. v kat. území 
Ovčáry u Kolína a rezervaci pozemku parc.č. 1067/66 v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry 
do vlastnictví společnosti Garage Europa Service s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č. 1067/65, orná půda o výměře 1 0576 m2, parc. č. 1155/8, ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/16, orná půda o výměře 6 623 m2, parc. č. 

1201/17, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. č. 1018/24, orná půda o výměře 6 026  

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry,  které nově vznikly na 
základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
Garage Europa Service s.r.o.,  IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, za kupní 

cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.250.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2389/74/RM/2016 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/65, 1201/17 a 1018/12. v kat. území 
Ovčáry u Kolína a rezervaci pozemku parc.č. 1067/66 v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry 
do vlastnictví společnosti Garage Europa Service s.r.o.

I. Rada města schvaluje

rezervaci pozemků parc. č. 1067/66, orná půda o výměře 9 385 m2,  parc. č 1155/9, ostatní plocha jiná 

plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/17, orná půda o výměře 293 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který nově vznikl na základě dosud nezapsaného GP č. 553-
3532/2016, pro společnost Garage Europa Service s.r.o.,  IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 
Týnec nad Labem, po dobu 12 měsíců. Rezervační poplatek bude činit 410.000 Kč a bude sloužit jako 
záloha  kupní ceny v celkové výši 4.100.000 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína a zajistit uzavření rezervační smlouvy dle bodu II tohoto 
usnesení

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2390/74/RM/2016 Návrh na výkup pozemku parc. č. 3327/1 v k. ú. Kolín z vlastnictví ČR-ČPP 
Transgas Praha do vlastnictví města Kolína

Stránka 23 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

výkup pozemku parc. č. 3327/1 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1 213 m2  v katastrálním 
území a obci Kolín od České republiky, kde právo hospodařit s majetkem státu má ČPP Transgas, s. p., 

IČ 00002674, Kodaňská 1441/46, Praha 10-Vršovice, za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 303.250 Kč do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2391/74/RM/2016 Návrh na výmaz věcného břemene zapsaného v KN na pozemku parc. č. 637/43 
v k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zrušení věcného břemene umístění a provozování elektrorozvodného 
zařízení na pozemku parc. č. 637/43 ostatní plocha, jiná plocha v katastrálním území Ovčáry u Kolína 
mezi městem Kolínem a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2392/74/RM/2016 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 637/9  o výměře cca 50 000  m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

Stránka 24 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2393/74/RM/2016 Návrh na odsouhlasení žádosti o výkup pozemku parc. č. 2810/15 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví ČR-ÚZSVM do vlastnictví města Kolína

I. Rada města souhlasí
s podáním žádosti o výkup pozemku parc. č. 2810/15 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví 
ČR-ÚZSVM do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit podání žádosti o výkup 
pozemku dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2394/74/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 195/3 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc.  195/3 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem, T░░░░

K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░░ jako investorem a vlastníkem 

budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek

Termín: 03.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2395/74/RM/2016 Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 2643/3 v 
katastrálním území Kolín, obci Kolín, zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemek parc. č. 2643/3 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína zřízením sjezdu na jeho části, kterým bude dopravně napojen pozemek parc. 
č. 2643/10 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví společnosti Kolín IMMO s.r.o., Zborovská 
1100, 280 02 Kolín II, IČ 24274470 na uvedenou místní komunikaci

II. Rada města ukládá

Stránka 25 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Vackové

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2396/74/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, Mlýnská, 
Kolín V se spoluvlastnickým podílem 615/6807 na společných částech budovy a pozemku formou 
dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, Mlýnská, Kolín V o velikosti 2+1 a 

celkové ploše 61,50 m2, se spoluvlastnickým podílem 615/6807 na společných částech budovy č. p. 
1198, 1199 a spoluvlastnickým podílem 615/6807 k pozemku parc. č. st. 533/1, 533/2, nemovitost je 
zapsána na LV č. 16761 a 16760 v katastru nemovitostí pro obce a katastrální území Kolín u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín,  formou dražby podle zákona č. 
26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 890.000 Kč;

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva města 

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2397/74/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy č. 973/2016 na nákup výpočetní techniky

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 973/2016 na nákup výpočetní techniky mezi městem Kolín a společností AZENET s.r.o., 
Plánská 403/5, 301 00 Plzeň, IČ 02562014, která je nedílnou součástí unesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2398/74/RM/2016 Návrh na pověření k výkonu interního auditu

I. Rada města schvaluje

Stránka 26 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

pověření ke dni 06.09.2016 pro JUDr. Mirana Schlitzenbauera,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ k výkonu interního auditu MěÚ Kolín po dobu trvání mateřské a rodičovské dovolené, 

nejpozději k 31.08.2019

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. tajemnici úřadu přijmout příslušná personální opatření

Termín: 03.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 27 z 27


